



RIOSAUDE EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO - RIOSAUDE

Nº 671/2024

CNPJ: 19.402.975/0001-74

ENDEREÇO: RUA DONA MARIANA, Nº 48 - BOTAFOGO - CEP: 22.280-020 - RIO DE JANEIRO/RJ

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: ESTÉVIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
CNPJ: 31.504.080/0001-46  
Contato: (21) 3668-6717  
e-mail: licitacao@estevia.com.br  
Data: 19/08/2024

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO DE FIO CIRÚRGICO - conforme PE 1137/2023 - ATA 0045/2024 - PROCESSO - 09/200.254/2022 - RSU-PRO-2022/00618 - PED. 374/2024

| Código            | Marca do Item | Descrição  | U.C | Valores                   |          |                   |
|-------------------|---------------|--|-----|---------------------------|----------|-------------------|
|                   |               |  |     | Quant.                    | Unitário | Total             |
| 65152300800       | TECHNOFIO     | FIO, ALGODÃO OU POLIESTER DE ALGODÃO, 15X45CM, DIAMETRO 0 (ZERO), SEM AGULHA.  | UND | 240                       | R\$ 1,86 | R\$ 446,40        |
|                   |               |  |     | <b>Total por Unidade:</b> |          | <b>R\$ 446,40</b> |
| Prazo de Entrega: |               | 10 dias  |     |                           |          |                   |
| Nota de Empenho:  |               | 2024NE001260   |     |                           |          |                   |
| Local de Entrega: |               | HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA   |     |                           |          |                   |
| Endereço:         |               | Av. Cesário de Melo , nº 3215 , Campo Grande , Rio de Janeiro -CEP : 23050-101 |     |                           |          |                   |

| Código            | Marca do Item | Descrição   | U.C | Valores                   |          |                     |
|-------------------|---------------|---|-----|---------------------------|----------|---------------------|
|                   |               |   |     | Quant.                    | Unitário | Total               |
| 65152300800       | TECHNOFIO     | FIO, ALGODÃO OU POLIESTER DE ALGODÃO, 15X45CM, DIAMETRO 0 (ZERO), SEM AGULHA.     | UND | 4.896                     | R\$ 1,86 | R\$ 9.106,56        |
|                   |               |   |     | <b>Total por Unidade:</b> |          | <b>R\$ 9.106,56</b> |
| Prazo de Entrega: |               | 10 dias   |     |                           |          |                     |
| Nota de Empenho:  |               | 2024NE001260  |     |                           |          |                     |
| Local de Entrega: |               | Hospital Municipal Ronaldo Gazolla  |     |                           |          |                     |
| Endereço:         |               | Av. Pastor Martin Luther King Jr., 10.976 - Acari, Rio de Janeiro - RJ, 21531-010 |     |                           |          |                     |

| Código            | Marca do Item | Descrição   | U.C | Valores                   |          |                   |
|-------------------|---------------|---|-----|---------------------------|----------|-------------------|
|                   |               |   |     | Quant.                    | Unitário | Total             |
| 65152300800       | TECHNOFIO     | FIO, ALGODÃO OU POLIESTER DE ALGODÃO, 15X45CM, DIAMETRO 0 (ZERO), SEM AGULHA. | UND | 144                       | R\$ 1,86 | R\$ 267,84        |
|                   |               |   |     | <b>Total por Unidade:</b> |          | <b>R\$ 267,84</b> |
| Prazo de Entrega: |               | 10 dias   |     |                           |          |                   |
| Nota de Empenho:  |               | 2024NE001260  |     |                           |          |                   |
| Local de Entrega: |               | HM ROCINHA  |     |                           |          |                   |
| Endereço:         |               | Av. Niemayer, número 776 - São Conrado - Rio de Janeiro - CEP: 22610-095.     |     |                           |          |                   |

**TOTAL: R\$ 9.820,80**